平成２６年１月３１日
    各        位

会 社 名  株 式 会 社  ウ ェ ッ ズ
代 表 者 代表取締役社長  稲妻 範彦

         （コード番号： 7551 ）
                                        問合せ先  取締役管理本部長 上村 定芳

                              （ 電  話   03-5753-8201）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、本日付で当社取締役 1 名が辞任することとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役
        取締役  加治 邦雄

2. 辞任年月日

  平成 26 年 1 月 31 日

3. 辞任の理由
    一身上の理由によるものであります。

４. その他
    同取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

                                             以  上